

证券代码:001309 证券简称:德明利 公告编号:2022-020 深圳市德明利技术股份有限公司 关于2020年股票期权激励计划所涉激励对象调整的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。 深圳市德明利技术股份有限公司(以下简称“公司”或“德明利”)于2022年8月30日召开第一届董事会第十二次会议,第一届监事会第十二次会议,审议通过了《关于2020年股票期权激励计划所涉激励对象调整的议案》,并经深圳证券交易所备案无异议。...

Table with 4 columns: 修改事项, 修改后, 修改前, 备注. Contains details of the 2020 stock option incentive plan adjustments, including the number of incentive objects and the adjustment process.

一、重要提示 1. 股权激励计划经股东大会审议通过,为全面了解公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者可通过指定渠道查阅公司年度报告全文。 2. 除下列董事外,其他董事亲自出席了本次股东大会的董事会会议。 3. 独立董事姓名: 李俊军 田华

证券代码:001309 证券简称:德明利 公告编号:2022-017 深圳市德明利技术股份有限公司 第一届董事会第二十三次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。 深圳市德明利技术股份有限公司(以下简称“公司”)第一届董事会第二十三次会议已于2022年8月19日以电子和书面方式召开,会议于2022年8月30日在公司24楼会议室以现场和通讯方式召开。...

Table with 4 columns: 项目, 本报告期, 上年同期, 本报告期比上年同期增减. Contains financial data for the 2022 half-year, including revenue, profit, and cash flow.

Table with 4 columns: 姓名, 职务, 任期起止日期, 薪酬. Lists the compensation and terms of service for the board members and senior management.

证券代码:001309 证券简称:德明利 公告编号:2022-021 深圳市德明利技术股份有限公司 关于2022年半年度计提资产减值准备和信用减值准备的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。 深圳市德明利技术股份有限公司(以下简称“公司”)根据《企业会计准则》、《深圳证券交易所股票上市规则》等法律法规的相关规定,对部分应收账款计提了减值准备。...

Table with 4 columns: 项目, 2022年半年度计提减值准备金额, 2021年半年度计提减值准备金额, 变动金额. Shows the details of asset and credit impairment provisions for the 2022 half-year.

一、重要提示 1. 股权激励计划经股东大会审议通过,为全面了解公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者可通过指定渠道查阅公司年度报告全文。 2. 除下列董事外,其他董事亲自出席了本次股东大会的董事会会议。 3. 独立董事姓名: 李俊军 田华

证券代码:001309 证券简称:德明利 公告编号:2022-018 深圳市德明利技术股份有限公司 第一届监事会第十九次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。 深圳市德明利技术股份有限公司(以下简称“公司”)第一届监事会第十九次会议已于2022年8月19日以电子和书面方式召开。...

Table with 4 columns: 姓名, 职务, 任期起止日期, 薪酬. Lists the compensation and terms of service for the board members and senior management.

一、重要提示 1. 股权激励计划经股东大会审议通过,为全面了解公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者可通过指定渠道查阅公司年度报告全文。 2. 除下列董事外,其他董事亲自出席了本次股东大会的董事会会议。 3. 独立董事姓名: 李俊军 田华

证券代码:000876 证券简称:新希望 公告编号:2022-109 新希望六和股份有限公司 关于注销2019年度限制性股票与股票期权激励计划股票期权公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。 一、股权激励计划实施情况 1. 股权激励计划实施情况 2. 股权激励计划实施情况 3. 股权激励计划实施情况

证券代码:000876 证券简称:新希望 公告编号:2022-106 新希望六和股份有限公司 关于开展保值型汇率和利率资金交易业务的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。 一、重要提示 1. 股权激励计划经股东大会审议通过,为全面了解公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者可通过指定渠道查阅公司年度报告全文。 2. 除下列董事外,其他董事亲自出席了本次股东大会的董事会会议。 3. 独立董事姓名: 李俊军 田华

证券代码:000876 证券简称:新希望 公告编号:2022-107 新希望六和股份有限公司 第九届董事会第四次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。 新希望六和股份有限公司(以下简称“公司”)第九届董事会第四次会议已于2022年8月19日召开。...

证券代码:000876 证券简称:新希望 公告编号:2022-103 新希望六和股份有限公司 第九届监事会第三次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。 新希望六和股份有限公司(以下简称“公司”)第九届监事会第三次会议已于2022年8月19日召开。...

证券代码:000876 证券简称:新希望 公告编号:2022-108 新希望六和股份有限公司 第九届监事会第三次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。 新希望六和股份有限公司(以下简称“公司”)第九届监事会第三次会议已于2022年8月19日召开。...

证券代码:000876 证券简称:新希望 公告编号:2022-104 新希望六和股份有限公司 第九届监事会第三次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。 新希望六和股份有限公司(以下简称“公司”)第九届监事会第三次会议已于2022年8月19日召开。...

证券代码:000876 证券简称:新希望 公告编号:2022-105 新希望六和股份有限公司 第九届监事会第三次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。 新希望六和股份有限公司(以下简称“公司”)第九届监事会第三次会议已于2022年8月19日召开。...

证券代码:000876 证券简称:新希望 公告编号:2022-102 新希望六和股份有限公司 第九届监事会第三次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。 新希望六和股份有限公司(以下简称“公司”)第九届监事会第三次会议已于2022年8月19日召开。...

证券代码:000876 证券简称:新希望 公告编号:2022-105 新希望六和股份有限公司 第九届监事会第三次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。 新希望六和股份有限公司(以下简称“公司”)第九届监事会第三次会议已于2022年8月19日召开。...

证券代码:000876 证券简称:新希望 公告编号:2022-104 新希望六和股份有限公司 第九届监事会第三次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。 新希望六和股份有限公司(以下简称“公司”)第九届监事会第三次会议已于2022年8月19日召开。...

证券代码:000876 证券简称:新希望 公告编号:2022-103 新希望六和股份有限公司 第九届监事会第三次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。 新希望六和股份有限公司(以下简称“公司”)第九届监事会第三次会议已于2022年8月19日召开。...

证券代码:000876 证券简称:新希望 公告编号:2022-102 新希望六和股份有限公司 第九届监事会第三次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。 新希望六和股份有限公司(以下简称“公司”)第九届监事会第三次会议已于2022年8月19日召开。...

证券代码:000876 证券简称:新希望 公告编号:2022-101 新希望六和股份有限公司 第九届监事会第三次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。 新希望六和股份有限公司(以下简称“公司”)第九届监事会第三次会议已于2022年8月19日召开。...

证券代码:000876 证券简称:新希望 公告编号:2022-100 新希望六和股份有限公司 第九届监事会第三次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。 新希望六和股份有限公司(以下简称“公司”)第九届监事会第三次会议已于2022年8月19日召开。...

证券代码:000876 证券简称:新希望 公告编号:2022-099 新希望六和股份有限公司 第九届监事会第三次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。 新希望六和股份有限公司(以下简称“公司”)第九届监事会第三次会议已于2022年8月19日召开。...

证券代码:000876 证券简称:新希望 公告编号:2022-098 新希望六和股份有限公司 第九届监事会第三次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。 新希望六和股份有限公司(以下简称“公司”)第九届监事会第三次会议已于2022年8月19日召开。...

证券代码:000876 证券简称:新希望 公告编号:2022-097 新希望六和股份有限公司 第九届监事会第三次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。 新希望六和股份有限公司(以下简称“公司”)第九届监事会第三次会议已于2022年8月19日召开。...

证券代码:000876 证券简称:新希望 公告编号:2022-096 新希望六和股份有限公司 第九届监事会第三次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。 新希望六和股份有限公司(以下简称“公司”)第九届监事会第三次会议已于2022年8月19日召开。...

证券代码:000876 证券简称:新希望 公告编号:2022-095 新希望六和股份有限公司 第九届监事会第三次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。 新希望六和股份有限公司(以下简称“公司”)第九届监事会第三次会议已于2022年8月19日召开。...

证券代码:000876 证券简称:新希望 公告编号:2022-094 新希望六和股份有限公司 第九届监事会第三次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。 新希望六和股份有限公司(以下简称“公司”)第九届监事会第三次会议已于2022年8月19日召开。...